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Wakacje z TMZZ 2016-08-22
Wakacje z TMZZ.

Towarzystwo Miłośników Ziemi Zatorskiej po raz ósmy zorganizowało  zajęcia  w czasie wakacyjnym dla dzieci i młodzieży. Wiele
dzieci czas wolny musi spędzić  w miejscu zamieszkania. Stąd nasza propozycja poznania własnego regionu, jego przeszłości,
historii,  zwyczajów,  ginących zawodów,  niezwykłego dziedzictwa kulturowego Zatorszczyzny i   pokazania nowych możliwości
spędzania wolnego czasu. Zajęcia odbyły się w okresie 4-8 lipca dla 20 osobowej grupy młodzieży. Nasze Towarzystwo wspiera
wielu emerytowanych nauczycieli , którzy dysponując  wolnym czasem  chętnie zaopiekowali  się młodzieżą i poprowadzili  zajęcia 
z dziedzin ,które są ich życiową pasją .

W tym roku zrealizowaliśmy :

Wycieczkę do „Zwierzyńca nad Wisłą” – Ekomuzeum Doliny Karpia , połączoną z  ogniskiem
zajęcia warsztatowe z wykonywania ozdób z makaronu i bibuły
Zajęcia warsztatowe rozwijające kreatywność, zdolności artystyczne i manualne (papieroplastyka , tworzenie kukiełek ,
koszyczków kwiatowych z mydełek )
Quest „Spacerem po stolicy Doliny Karpia”, którego celem była  historia wokół nas.
Zajęcia z fitness latina i zumby (intensywne zajęcia, które stanowią połączenie gorących rytmów latynoskich, fitnessu i świetnej
zabawy dla każdego)
wystawienie teatrzyku lalkowego  pt. „Przygody Wawelskiego Smoka” (tekst do pobrania z tabeli poniżej)

Każdy uczestnik zajęć chciał, aby jego praca była pochwalona za jakość wykonania. Każda praca jest inna i każda pokazuje jak
dziecko widzi otaczający świat i ludzi .Miło było obserwować jak młodzież chce podziękować ; rodzicom , rodzeństwu czy nam
prowadzącym zajęcia , wykonanymi przez siebie pracami. W czasie przerw w zajęciach bawiliśmy się wymyślając nowe warianty
ulubionych gier ruchowych ,śpiewano , wymyślano zagadki, rozwiązywano szarady i quizy .Wszyscy uczestnicy zabrali  swoje prace
do domów ,aby sprawdzić czy domownicy poradziliby sobie z ich  rozwiązaniem. Miło było usłyszeć od najmłodszej uczestniczki
stwierdzenie " jak dobrze ,że się zgłosiłam na te zajęcia , tyle ciekawych rzeczy się nauczyłam"

Nam organizatorom też wypada się przyznać ,że cudownie było poznać najmłodszych, miłych Zatorzan  , mamy nadzieję ,że
znajomości będą dalej trwać i przynosić owoce w postaci : wiedzy o historii Zatora , znajomości działań TMZZ i zbiorów Izby
Regionalnej.

Dziękuję : Pani Marii Madej za wysiłek twórczy w napisaniu tekstu i scenariusza ,wykonanie podstawowej dekoracji teatrzyku oraz
przeprowadzenie zajęć, jak również za zgodę na opublikowanie tekstu teatrzyku. 
Pani Krystynie Zaporowskiej za codzienną troskę o smakowite drugie śniadanie i opiekę nad grupą. Pani Władysławie Chmielowskiej
za  uzupełniające dyżury.  Pani  Lindzie  Balonek za  fantastyczne zajęcia  taneczne ,  Pani  Zofii  Szlachetko za  przeprowadzenie
warsztatów z wykonywania ozdób z makaronu i bibuły,Paniom: Barbarze Wieliczko i Ewie Koczurkiewicz za opiekę w czasie Questu i
wycieczki  .  Panu  Franciszkowi  Działowemu  za  wspaniałą  atmosferę  i  przygotowanie  grila,  Panu  Jarosławowi  Spisakowi  za
nieodpłatny transport na wycieczkę do gospodarstwa agroturystycznego „Na Rozstajach”.
Panu Burmistrzowi M. Makuchowi i Panu Piotrowi Domagale za pamięć i troskę o najmłodszych naszej gminy oraz oczywiście za
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docenienie naszej kilkuletniej tradycji organizowania zajęć dla dzieci i wsparcie finansowe na zakup żywności i materiałów na
warsztaty.         

 / Maria Fila/
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